
PROVOZCE: 

DODATEK č.J :Z 
ke smlouvě č. I 932ffS o zajištění služby svozu a zneškodněni odpadu 

ze ži vností, úřadů apod .. uzavřené dle z.č, 89/2012 občanského zákoníku 

Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 

8880 
náměstí I. máje 89,430 01 Chomutov 
IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065 
Zastoupené: ředitelem panem Ing. Zbyňkem K ob l í ž k c m 
Bankovní spojer · - 
Číslo účn ~~~ · 
Telefon:• _. . 
Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u "'"'J>~~ .. o soudu v Usti 
nad Labem v oddílu Pr., violce číslo 630. 

OBJEDNATEL: Busch PROtective Czech s.r.o. 
Pražská 5494, 430 01 Chomutov 
IČ: 25428519 DIČ: CZ254285 l 9 

Důvodem uzavření dodatku č.11 ke smlouvě é. J 932/fS je navyšeni počtu nádob na komunální 
odpad v ul. Pražská 5494, Chomutov. 

IV. 
!CENOVÉ PODMÍNKY! 

Cenové podmínky pro období od 1.1.2022 představují: 
CENOVA POLOŽKA PRO NADOBU NA CENA ZA SAZBA PucET CENA ZA ROK 
ODPAD O OBJEMU 1100 LITRŮ JEDNOTKU DPH: SVOZŮ vt.DPH 

BEZ DPH - Kč % 
KONTFJNER - I >e rýdně 17.641.- 21 52 21.346,- 
KONTEJNER- lx 14dnů 9.347.- 21 26 11.310.- 

N 'd a sic nony rozsa p nění I c za celoroční o o I o tuto cenu za svoz a o stra ovaru oupa u: 
POČET NADOB O OBJEMU 1100 LITRU: I ČETNOST SVOZU: h lýdnl 
POČET NÁDOB O OBJEMU 1100 LITRŮ: I ČETNOST SVOZU: h: 14 dnů 

Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH - 
CENOVÁ POLOŽKA: -xe % I Kč Kč 
ZA CELKOVY POČET NADOB 26.988,- 21 I 5.667,48 32.655,- 

h I . 'd bd b' d li . ' I d 

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1.7.2016 uveřejnit dle zákona č. 340/20!5Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) všechny případné dohody. kterými se smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, včetně 
smlouvy samotné a to prostfednictvím registru smluv. Uveřejněním smlouvy dle tohoto odstavce se rozumí 
vložení elektronického obrazu textového obsahu smlouvy a metadat podle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv do 
registru smluv. 

Ostatní části smlouvy zůstávajl beze změny. 

V Chomutově dne: V Chomutově dne 16.1.2023 

Objednavatel: ~ f) 11 i,,;) Z _š. 
~ 

1 s.r.o. 
• ,ad · JI Chomutov 

IČ0:2(--- - JI _L.;:CZ25428519 
Tef.:414602114 

Provoz 
Technické sr -· ' 

přísp - 
Ing. Zby t<. o b li ž e k 

:ditel 
~ ESUJ,._d' 

TE~~ť~~jáO~~a;,?z".,~~ ,. 
př\spevKOV• ;:, r- : 
. FA'r<.T~~Aa~~ 1 n1?,1~ ;: 

430 Oi Chomutoi, f:. •·7.'JC,•7''''"':· 
1čO: ooo7906S, DIC ~· _, 



DODATEK ČÍSLO: 11 
KE SMLOUVĚ ČÍSLO:1932 

ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU 

I p R o v o z C E M: O B J E D N AT E L E M: 

Technické služby města Chomutova, 
příspěvková organizace 
náměstí 1. Máje 89/21 
430 O 1 Chomutov 
IC:00079065 DIČ: CZ00079065 

Busch PROtective Czech s.r.o. 

Pražská 5494 
430 O I Chomutov 
IC: 25428519 DIČ: CZ254285 I 9 

Zastoupené ředitelem panem 
Ing.Zbyňkem K n h , ; " '· 

Bankovní spojení: '· .~ .. -- , ,, ,.,, ·" r-<P.nuo11c, a.s. 
Číslo účti, - · - ·• 

Telefo. ·--', -,...; . _.:,;..,;_,.ť,.:>@tsmch.cz 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Ústín.Lv oddílu Pr., vložce číslo 630. 

V návaznosti na novelu zákona o odpadech, navýšení poplatku za odpad a zvýšení ceny PHM se s účinností od 
1.1.2023 mění výše ceny za zajištění svozu a odstranění odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ 
PODMÍNKY takto: 

IV. 
CENOVÉ PODMÍNKY 

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o tuto cenu za svoz a odstraňování odpadu 

Cena za 1 ks nádoby 
Typ nádoby: kontejner 1 x 14 dní 

Cena bez DPH - Kč Cena vč. DPH - Kč 

Počet nádob 1 9 347,04 9 347,04 21 % 11 309,92 

SOUHRN 9 347,04 11 309,92 

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinosti od 1.7. 2016 uveřejnit dle zákova č. 340/2015Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) všechny případné dohody, kterými se 
smlouva doplňuje, mění nahrazuje nebo ruší, včetně smlouvy samotné, a to prostřednictvím registru smluv. Uveřejněním smlouvy dle 
tohoto odstavce se rozumí vložení elektronického obrazu smlouvy a metadat podle§ 5 odst. 5 zákona o registru sluv do registru smluv. 

Ostatní části smlouvt31stávají beze změny. 
(&t/JIYl,f )O U# ,ft,,/ Jl, /4J 7 7 .,, 

V dne.......... _ _,,,,,. . 

Za objednatele: / Ff f / 

/ .. --i 

( / "(t;·~~i:PR~ive 
Busch PRC:tective Czech s.r.o 

. Pražská S ťJ.1 l .i30 O i Chomutov 
ICQ 'Z'iJ 2S::; '9 1 DIC CZ 254 285 19 

f 2/ 4 7 4 ó52 114 

1 5, 11. 2022 
V Chomutově dne: 

Za p rov o z c e : Technické služb .něsta Chomutova, 
příspěv' '' · · · 

'f',V v· ...... - 
Ing. zs- K o b I í ž e k / 

tel 

T:Cl-l\J'.fl(f: SLL'.:ŽBY 
}·1j1~--,f:\ .~-.~ ~.r~·,_;:;,~:'.~:~c- _i) 

/ 
.I 

JjJ I~" L ~ · . .J .::~ • ,,;;_; l]9 
IČO· J·}J7 JC...,:,, 011_,: CZ~J.J·t:-_11JOS 



DODATEK ČÍSLO: 9 
KE SMLOUVĚ ČÍSL0:1932 

ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU 

\rROVOZCF.M: OHJED!\ATfLEM 

1 cehnické služby města Chomutova, 
příspěvková organizace 
mime ti I.Máj 89/21 
-t ~O Chomutov 
UJ: UU<irt 065 DI.: CZ00079065 
Zastoupené ředitelem panem 

Ing., .•. 
Bankovní f:nn,oni · ..... -- - ... 
Čislo účt»: .... .,v..,,11,r---· 

:. a.s. 

Bu ch PROtccti,·c Czech s.r.o. 

Praž ká 549➔ 
430 O l Chomutov 
IC: 25428519 DJC: CZ25.J2 519 

elefo ....,., ..... ..i:1-438, :.;:,, t::-111a,,.11ttu~l~111"' .. ·'"'' 
zapsána v obchodním rejstflku vedeném u Kra1ského 
soudu v Ústí n.L v oddílu Pr., vložce číslo 630. 

v návaznosti na novelu zákona o odpadech a navýšení poplatku za odpad se s účinnosti od 1.1.2021 méni výše ceny 
za zajištěni svozu a odstranění odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v tásu IV. CENOVÉ PODMINKY ta to: 

l\. 
CENOVÉ PODMÍNKY 

a sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o tuto cenu za svoz a odstraňování odpadu 

Cena za J ks nádoby 
Typ nádoby: kontejner I x 14 dní 

Cena bez DPH - Kč Cena vč. DPH · Kč 

Počet nádob 6419,88 6419,88 21% 7 768,05 

SOUHRN 6419,88 7 76 .05 

Smluvnf strany jsou si plně vědomy zákonné povinosti od 1.7. 2016 uveřejnit dle zákova č. 34012015Sb., o zvláštnlch podmínkách 
účínnosti některych smluv, uveřejňován! těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) všechny případné dohody. kterými se 
smlouva dopll\uje. měnl nahrazuje nebo rušl, včetně smlouvy samotné. a to prostfednictvím registru smluv. Uvefejněnim smlouvy dle 
tohoto odstavce se rozumí vloženi elektronického obrazu smlouvy a metadat podle§ 5 odst. 5 zákona o registru sluv do registru smluv. 

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit. sděli loto provozci plsemně do 10-U dnů od obdrteni cenové úpravy 
V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což oznámí písemně objednateli s provedením 
vyúčtováni provedených výkonů. 

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto plsemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámeni. má se zato, že se změnou 
ceny souhlasí. 

Ostatní času smlouvy zůstávají beze zm~ny . 
..._ '/' ./~J. 

,. ½ ( I ),' ,· • ' ~ 
~ '' I ť· . A V : dne \Ul.~-·~ 

Za o b j e d n a t e l e : Pvd :1 //f:. 
rra .. ~~1711.11 v · 

tč:O 2f,.; :_3~ :-. 1 .. _ • _,4 .!B:> P1 
1 T;,I 47~ 6!'.? ''. 

V Chomutově dne: 17 .12.:'""'" 1 / / 

Z a p r o v o z c e : Tcchn: ffluThy n~st,;- C'hoiy" ~. 
)ispěvkcwá organizac 

,tg. Zbynek K ob I i ze k 
rediíel 



DODATEK ČÍSLO: 8 
KE SMLOUVĚ ČÍSLO:1932 

ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ KOMUNÁLNÍHO ODPADU 

[p R O V O Z CE M: OBJEDNATELEM: 

Technické služby města Chomutova, 
příspěvková organizace 
náměstí 1. máje 89 
430 O 1 Chomutov 
IČ: 00079065 DIČ: CZ00079065 

Busch PROtective Czech s.r.o. 

Pražská 5494 
430 01 Chomutov 

IČ: 25428519 DIČ:CZ25428519 
Zastoupené ředitelem panem 

Ing.Zbyňkem K o b I í ž ke m 
Bankovní snnian]: :~. ' 
Číslo účtu:.,,.;, vvVv,vvVV 

Telefon:474 -- . · __ , _ .. . _ · -..-..:_ 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajskéno 
soudu v Ústín.Lv oddílu Pr., vložce číslo 630. 

V návaznosti na růst cen vstupu se s účinností od O 1.01.2019 mění výše ceny za zajištění svozu a odstranění odpadu. 
wedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto: 

IV. 
CENOVÉ PODMÍNKY 

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o tuto cenu za svoz a odstraňování odpadu 

Cena za 1 ks nádoby 
Typ nádoby: kontejner 1 x 14 dní 

Cena bez DPH - Kč Cena vč. DPH - Kč 

Počet nádob 1 5 637,36 5 637,36 21 % 6 821,21 

SOUHRN 5 637,36 6 821,21 

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1.7.2016 uveřejnit dle zákova č. 340/2015Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) všechny 
případné dohody, kterými se smlouva doplňuje, mění nahrazuje nebo ruší, včetně smlouvy samotné, a to prostřednictvím 
registru smluv. Uveřejněním smlouvy dle tohoto odstavce se rozumí vložení elektronického obrazu smlouvy a metadat 
pr ·" § 5 odst. 5 zákona o registru sluv do registru smluv. 

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozci písemně do 10-ti dnů od obdržení 
cenové úpravy. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což oznámí písemně 
objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů. 

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 1 O-ti dnů ode dne oznámení, má se zato, že se 
změnou ceny souhlasí. 

Ostatní části smlouvy zůstáv~jí beze zťny. 

V .. C.h.P!'.~?~.ť~V..~ ... dne .... f.- .. :(~.: / V Chomutově dne: 20.11.2018 

Za objednatele: 

~ I Busch PRO!ectiYe \Ul Clech 
Busch PROtective Czech s.r.o. /' 

• Pražská 5494 I 430 01 Chomutov 
ICO 254 285 19 I DIČ: C~54 2% 19 

Tel.: 4711 ·:-_ • 

(- li a 

Za provoze, 
Technické služby! esta Chomutova./ 

příspěvkc _ / 
Ing. Zbv K Koblížek 

xlitel 
11?~HM1CKÉ SlUŽBV 

ěSTA cHQ!afTOVA rs) 
oftspAvl(r)""' -~iace '-..;.., 

430 0·1 CNlfnu:->• ,wri. 1. ~ ~9 
1(-0, roQ7t)('f,,-,, í)1!'.· CZ00079065 



DODATEK ČÍSLO: 7 
KE SMLOUVĚ ČÍSLO: 1932 

ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU 
uzavreny m e z i : 

OBJEDNATELEM: PROVOZCEM: 
Technické služby města Chomutova, 

BUSCH HELMETS s.r.o. příspěvková organizace 
náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 

Pražská 5494 IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065 
430 01 Chomutov Zastoupené ředitelem panem 

lng.Zbvňkem K n h I í ž k e m 

IČ: 25428519 DIČ: CZ25428519 Bankovní spojen .•.. , ..... 1vlll uOllí'\O u.~.,r--VVV'V,.- 

Chomutov 
Čísi,_,,. 

--v - - 
Teleron:- ... , .-:-,,,. ,1. __ _ L,. ,.._ 

- - . 
Příspěvková organizace je zapsána v oocrIuuII1111 , ejsiřiku 
vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr., 
vložce číslo 630. 

V návaznosti na znění smlouvy část IV. CENOVÉ PODMÍNKY se s účinností od 1. 1. 2011 mění 
výše ceny za zajištění svozu a odstranění odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. 
CENOVÉ PODMÍNKY takto: 

IV. 
CENOVÉ PODMÍNKY 

Cenové podmínky pro období od 1.1.2011 představují: 

JEDNOTKOVA VYŠE CENY 
CENOVA POLOZKA - PRO MERNA CENA ZA SAZBA CENA ZA 1 NADOBU ZA 

NÁDOBY NA ODPAD O OBJEMU JEDNOTKA JEDNOTKU DPH: ROK : VČ DPH - Kč 
1100 LITRŮ (KONTEJNER) BEZ DPH - Kč % M.JEDN. Kč 

ZA NADOBY NA ODPAD Za 1 nádobu na 1053,- 20 Za 1.263,60 
odpad za rok 1 nádobu 

ZA SVOZ ODPADU Za 1 SVOZ 1 nádoby 76,- 20 Za 26 2.371,20 
na odpad svozů 

ZA ODSTRANENI ODPADU Za 1 odstranění 85,02 20 Za 26 2.652,62 
odpadu z 1 nádoby odstranění 
na odpad odpadu 

CELKEM 6.287,- 

N . d a sre nanv rozsa o n ni I e za ce oro n,o o , o tuto cenu za svoz a o s ra ovaru o I0a u: 
POČET NÁDOB O OBJEMU 1100 LITRŮ: 1 ČETNOST SVOZU: 1x 14 dnů 

Cena bez DPH Cena vč. DPH - 
CENOVÁ POLOLKA: DPH - Kč % Kč Kč 
ZA NADOBY NA ODPAD 1053,- 20 210,60 1.263,60 
ZA SVOZ ODPADU 1976,- 20 395,20 2.371,20 
ZA ODSTRANENI ODPADU 2210,52 20 442,10 2.652,62 

SOUHRN 5.239,52 ,_ - -• 1.047,90 6.287,- 

h I ě , "d č ' bd b' dtň ''d d 

Uvedené cenové podmínky jsou platné od 1.1.2011 a to až do dne jejich změny. V případě, že 
v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, změně četnosti svozu, promítne 
se toto časově do propočtu celkové ceny za sjednanou službu. 

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozci písemně do 10-ti 
dnů od obdržení cenové úpravy. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni 
změny ceny, což oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů. 

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne 
oznámení, má se zato, že se změnou ceny souhlasí. 

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny. 

V ... <?f. 0.!'.V~I-:(/.~~[: ... dne ... .f O..- .. t/_fJ f! 
Za objednatele: 

1J~~f&)':;7.- , I 

l30 Ů'N:.nvt;ru1 - -- 
IC: 25428519 (l 

JIČ: CZ25428519 .. 
Ufa~ p,1 

V Chomutově drv L1.12.2010 
Za provoz 1,: 
Technické služ! g~ěsta Chomutova, 

příspěv' / ;,,/Mr,,:,nj7;::ice _,.. 

Ing. Zb' ,éK" "u u , , ~. 
editel // 



DODATEK ČÍSLO: 6 
KE SMLOUVĚ ČÍSLO: 1932 

ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU 
uzavreny mez 1: 

OBJEDNATELEM: PROVOZCEM: 
Technické služby města Chomutova, 

BUSCH HELMETS s.r.o. příspěvková organizace 
Pražská 5494 náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 

IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065 
Zastoupené ředitelem panem 

430 01 Chomutov Ing.Zbyňkem K" h I í '7 k A m 
Bankovní spojení ___ ,,..,,,_.111 ua11í\a a.v,,t-" ._,, ... ....,_, , __ 

IČ: 25428519 Chomutov 

DIČ: CZ25428519 
Čísle ·- Telefon:474 ~ T• ' 

.............. ~tsn,::.. ........ ~ 
Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v ústí nad Labem v oddílu Pr., 
vložce číslo 630. 

V návaznosti na znění smlouvy část IV. CENOVÉ PODMÍNKY se s účinností od 1. 1. 2009 mění 
výše ceny za zajištění svozu a odstranění odpadu. Z uvedeného vyplývá zrněna smlouvy v části IV. 
CENOVÉ PODMÍNKY takto: 

IV. 
CENOVÉ PODMÍNKY 

Cenové podmínky pro období od 1.1.2009 představují: 

JED NOTKOVA VYŠE CENY 
CENOVÁ POLOŽKA - PRO MĚRNA CENA ZA SAZBA CENA ZA 1 NADOBU ZA 

NÁDOBY NA ODPAD O OBJEMU JEDNOTKA JEDNOTKU DPH: ROK : VČ DPH - Kč 
1100 LITRŮ (KONTEJNER) BEZ DPH- Kč % M.JEDN. Kč 

ZA NADOBY NA ODPAD Za 1 nádobu na 1053,- 19 Za 1.253,07 
odpad za rok 1 nádobu 

ZA SVOZ ODPADU Za 1 svoz 1 nádoby 76,- 19 Za 26 2351,44 
na odpad svozů 

ZA ODSTRANENI ODPADU Za 1 odstranění 77,29 19 Za 26 2391,35 
odpadu z 1 nádoby odstranění 
na odpad odpadu 

CELKEM 5.996,- 

N . d a sie nany rozsa p neru 1 e za ce orocru o o I o tuto cenu za svoz a o straňování o ioa u: 
POČET NÁDOB O OBJEMU 1100 LITRŮ: 1 ČETNOST SVOZU: 1x 14 dnů 

Cena bez DPH Cena vč. DPH - 
CENOVÁ POLOŽKA: DPH - Kč % Kč Kč 
ZA NADOBY NA ODPAD 1053,- 19 200,07 1.253,07 
ZA SVOZ ODPADU 1976,- 19 375,44 2.351,44 
ZA ODSTRANENI ODPADU 2009,54 19 381,81 2391,35 

SOUHRN 5038,54 •;-:-' 957,32 5.996,- 

h I • , .d • , bd b' d , . d d 

Uvedené cenové podmínky jsou platné od 1.1.2009 a to až do dne jejich změny. V případě, že 
v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, změně četnosti svozu, promítne 
se toto časově do propočtu celkové ceny za sjednanou službu. 

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozci písemně do 1 O-ti 
dnů od obdržení cenové úpravy. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni 
změny ceny, což oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů. 

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 1 O-ti dnů ode dne 
oznámení, má se zato, že se změnou ceny souhlasí. 

v. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY: 

Pro tuto část smlouvy platí, že celková částka za zajištění svozu a odstraňování odpadu bude 
hrazena v průběhu roku ve splátkách na základě zaslané faktury, jejíž splatnost činí 14 dní. 

statní části smlouvy zůstá ají beze změny. 
V .. "· í, '.;,.k' .t.r, .. : ....... dne ... (.,rJ. .. P .. · 
Za objednatele: 

(__ 

V Chomutově dne: ' . 1 .2009 
Za provozci . 
z~_Te:hnick_é s1· 4Y.:!llě§.t-é\ <;;:r10r- _ ..,._ 1 t .iZBV 
příspěvková _ , , .. · , · 
Ing. Zbynř t<:15 b l'-'f" -6~·iu;vn.,,,; ,~. 
ředitel ') r '\Já orgt:1.r,;rnccc1 ® 

<l-30 :') ,,ff:1.1ta1, ilil;.' 1. rnáje 89 I ,t- oo.. 9065. ,,,(,- "~'°07.065 



Objednatelem: 

DODATEK ČÍSLO: 5 
v v , KE SMLOUVĚ ČÍ~LO: , 1,932 

ZAJISTENT SVOZU A ODSTRANOVANI ODPADU 
Uzavřený mezi: 

BUSCH HELMETS s.r.o. 

IČ: 25428519 DIČ: CZ25428519 

Provozcem: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA CHOMUTOVA 
Zastoupené ředitelem ing. Zbyňkem Koblížkem 
IČ:00079065 DIČ:CZ00079065 
Zřizovací listina vydaná na základě rozhodnutí zast. města Chomutova č. 232/93 z 16.1.2.1993 ač. 16/94 
z 27.1.1994 s účinností od 1.1.1994 ve znění změny schválené usnesením zastupitelstva města č. 093/0 I 
z 30.5.2001 nabývající účinnosti od 1.7.2001 

V návaznosti na znění smlouvy část IV. CENOVÉ PODMÍNKY se s účinností od 1.1.2005 mění výše ceny 
za zajištění svozu a odstranění odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ 
PODMÍNKY takto: . 

IV. 
CENOVÉ PODMÍNKY 

N 'd a sje nany rozsa p em J e o cenu za o voz o tpa u a 1e o znes o em: 
I.ZA NADOBY O OBJEMU 110 LITRĎ II: ZA NADOBY O OBJEMU 1100 LITRĎ 
ZA POPELNICE ZA KONTEJNERY 

1) Počet přistavených nádob xxxx l) Počet přistavených nádob 1 
2) Cetnost svozu 2) Četnost svozu lxl4 dní 
3) Cena za l nádobu za rok 3) Cena za 1 nádobu za rok 4.418,- bez DPH bez DPH 
4) Cena za celkový počet 4) Cena za celkový počet 4.418,- 

nádob - bez DPH nádob - bez.DPH 
5) DPH 19% - 5) DPH 19% 839,50 

- 
Celkem Kč včetně DPH Celkem Kč včetně DPH 5.257,50 

SOUHRN Kč včetně DPH 5.257,50 

d d d . h šk dně 

Uvedené cenové podmínky jsou platné od 1.1.2005 a to až do dne jejich změny. 
V případě, že v průběhu smluvního období dojede ke změně počtu nádob na odpad, promítne se toto časově i 

do propočtu celkové ceny za sjednanou službu. 
Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí Lulu provozci písemně do 10-ti dnů od 

obdržení cenové úpravy. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což 
oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů. 

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 1 O-ti dnů ode dne oznámení, má se 
zato, že se změnou ceny souhlasí. . 

v. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Pro tuto část smlouvy platí, že celková částka za zajištění svozu a odstraňování odpadu bude hrazena 
v průběhu roku ve splátkách na základě zaslané faktury, jejíž splatnost činí 14 dní. 

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny. 

v .. ~.h.~~r.~.~- ... dne J.- 4 J,OOJ- 
Za objednatele: 

BU CH BELMJm; s.r.o. - /""'\ 
Pražská 5494 

430 01 CHOMUTOV I 
IC: 25428519 @ .._,, 

DIC: CZ25428519 
tel./fax: 474 6);ól 114 

V Chomutově dne: 31.12.2004 
Za provozce: 
Ing. Zbyněk Koblížek 
ředitel TSmCH 

TECHNiCKÉSLUŽBY 
MĚSTA CHOJi4LITOVA 
příJgěv;/~vá organizace ® 

430 (. , ·-··•~•v~, tiQJB, I, 1tfdie 89 
IČ:00079055.DIČ·CZ000790o5 



DODATEK ČÍSLO: 4 
KE SMLOUVĚ ČÍSLO: 19.32 

ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU 
Uzavřený mezi: 

Objednatelem: 

Provozcem: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA CHOMUTOVA 
Zastoupené ředitelem panem Jaroslavem Hladíkem 
IČ:00079065 DIČ:CZ00079065 

V souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb., tj. zákona o dani z přidané hodnoty, jehož 
platnost je od 1.5.2004, se naše organizace stává plátcem DPH u ekonomické činnosti služby 
svozu a odstraňování odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ 
PODMÍNKY takto: 

IV. 
CENOVÉ PODMÍNKY 

Z uvedeného důvodu bude ke stávající platné ceně bez DPH, která Vám byla dosud 
účtována, připočtena daň z přidané hodnoty ve výši 19%. 

Uvedená změna smlouvy nabývá účinnosti dle zákona od 1.5.2004. 

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny. 

Za objednavatele: 

V Chomutově dne:' '2 l<.~i~\p.3 ~\)Í)4 

Za provozce: 

Jaroslav H 1 ad í k 
ředitel TSmCH 

/ 

BU8CH ~u.o. 
Pralská 549~ 

430 01 CHOMUTOV 
IČO: 254211519 (2) 

DK:: 182-25428519 
Tel.lfax: 474 652 114 

rE.L-rl1\,I ,,, ,· .}LUZ.8·ť 
:,,iE2·? i_, ,();VťiTnv,1 
.JriSp...,VI\, 11 i· C.j ,,1i"i::H f-- 

4,,;ll, 1J • _;r,i_y. U •-1. · l .J.it: ) 
·ČC\ •!f'\1'°'':I· ,·. , .7 V'~ 


